
UCHWAŁA NR X/106/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Sanatoryjnej i ulicy Szpitalnej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1-3 oraz w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 poz. 460)

Rada Miasta Ustroń

po pozbawieniu uchwałą nr IX/67/15 z dnia 25 sierpnia 2015 r. przez Radę Powiatu Cieszyńskiego kategorii 
drogi powiatowej ulic Sanatoryjnej i Szpitalnej oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Cieszynie

uchwala:

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice na terenie miasta Ustroń:

- Sanatoryjną (dotychczas droga kategorii powiatowej nr 2653 S) o długości 2,600 km

- Szpitalną (dotychczas droga kategorii powiatowej nr 2650 S) o długości 2,100 km

§ 2. 

Przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawia załacznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych ulic wskazanych w §1 następuje z mocą od 1 stycznia 2016 r.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: B11784A1-60B4-448F-A073-78114216A27F. Podpisany Strona 1




